
2023年 5 月 31 日 
お取引先各位 

東急リニューアル株式会社 
 
 

指定見積書の書式改定について 
 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 
 さて、2023 年 10 月 1 日より適格請求書等保存方式（いわゆるインボイス制度）が導入
されることに伴い、指定見積書の書式を改定いたしますので、下記の通りご通知申し上げま
す。 
 何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
記 

 
1． 改定書式の公表時期 

2023年 5 月 31 日 
 

2． 改定箇所 
登録番号記載欄を追加 
 

3． 改定書式の使用開始時期 
2023年 5 月 31 日～ 
 

4． 掲載場所 
東急リニューアル株式会社コーポレートサイト「協力会社用指定書類」に掲載 
 

5． その他 
支払通知書にも随時情報を記載しておりますので適宜ご確認いただければと存じます。 
また、インボイス制度の概要、適格請求書発行事業者登録番号の取得方法等につきまし
ては、所轄税務署にお問合せいただくか、国税庁ホームページをご確認ください。 
 
 



6． 問合せ先 
【見積書書式について】 
事業統括部 工務部 TEL 03(5466)5001 
※ 具体的な請求書の提出日・記入方法等の事項については作業所など請求書の提出先へ

お問合せください。 
 
 

以上 
 
  


